令和　年度コンベンション等開催助成金交付請求書

一般社団法人諫早観光物産コンベンション協会
会長　酒井　明仁　様

	金

	円

コンベンション等開催助成金として上記のとおり請求いたします。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

申請者　住所

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡（　　　　）　　－

振込先
	金融機関

	銀　行
金　庫
組　合

	支　店

	口座種目
	１．普　通　　２．当　座　　３．その他（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義